
UnivIS - Raumplan U5/02.17 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo Di

16:00 - 18:00

Ausweichraum Yildiz Asar
(nur 26.7.)

18:00 - 20:00

Vorbesprechung zu PS
Mediävistik II: Mittelalterliche
Literatur für Grundschullehrer
(nur 17.5.)

18:00 - 22:00

Vortrag Prof. Dr. Sonja
Koroliov / Kolloquium Europas
Südosten
(nur 28.6.)

Mi

08:00 - 10:00

Oberseminar ÄdL
(nur 25.5.)

08:00 - 10:00

Gastvortrag ÄdL
(nur 1.6.)

08:00 - 10:00

Oberseminar ÄdL
(nur 29.6.)

Do Fr

08:00 - 09:00

Tagung - Vorbereitung
(nur 24.6.)

08:00 - 13:00

Tagung Fränk.
Landesgeschichte
(nur 8.7.)

09:00 - 18:00

Interdisciplinary Conference on
"Displacement, Emplacement,
and Migration"
(nur 24.6.)

10:00 - 16:00

Blockseminar: Das Ohr im
Gras: Die Filme von David
Lynch
(nur 6.5.)

10:00 - 16:00

Just Write - Editor's meeting
(nur 17.6.)

18:00 - 19:30

Tagung - Nachbereitung
(nur 24.6.)

Sa

08:00 - 09:00

Tagung - Vorbereitung
(nur 25.6.)

09:00 - 18:00

Interdisciplinary Conference on
"Displacement, Emplacement,
and Migration"
(nur 25.6.)

18:00 - 19:30

Tagung - Nachbereitung
(nur 25.6.)

So

08:00 - 09:00

Tagung - Vorbereitung
(nur 26.6.)

09:00 - 18:00

Interdisciplinary Conference on
"Displacement, Emplacement,
and Migration"
(nur 26.6.)

18:00 - 19:30

Tagung - Nachbereitung
(nur 26.6.)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Birgit Herold (Tel. 2120,
raumbuchung.guk@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 25.4.2022 bis 29.7.2022

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Donnerstag, 22 August 2024 12:04:44


